
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Leonardo da Vinci” 
Via D’Annunzio, 18 - 34077 RONCHI DEI LEGIONARI (GO) 

Tel.:  0481-777035 
Codice meccanografico GOIC805009 – C.F. 81004210316 

e-mail: GOIC805009@ISTRUZIONE.IT  PEC: GOIC805009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Protocollo: vedi segnatura  
  Al Presidente del Consiglio d’Istituto  

   Agli Atti   

  

  

Oggetto: decreto fondi finalizzati.  

  

Il Dirigente Scolastico  

Vista  il P.T.O.F. approvato dagli OO.CC.;   
Visto  il Programma Annuale esercizio finanziario 2023 approvato dagli OO.CC;   
Tenuto conto della pianificazione degli interventi da attivare in funzione delle finalità di utilizzo delle risorse medesime;  

    Visti          i fondi previsti per la formazione dei docenti, gestiti dall’Istituto Capofila ISIS PERTINI di Monfalcone; 

Visto  l’art. 10 c.5 del D.Lgs. 129/2018 le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate 

finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d'istituto, sono disposte con decreto del 

dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'istituto.  

DECRETA  

l’assunzione formale a bilancio dei fondi nella scheda dedicata alle disponibilità da programmare per un importo 

pari ad Euro 2.833,90. 

 
La somma finanziaria sarà iscritta:   
Entrate:  
5.6 Altre Istituzioni vincolati  
• 5.6.2 CONTRIBUTO FORMAZIONE DOCENTI Euro 413,20 

  
Uscite:  

413,20 

P.4.2 - FORMAZIONE PERSONALE SCOLASTICO Euro 413,20 
  Totale uscite Euro 413,20 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  
Avverso al suddetto si potrà esperire reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni data di 

pubblicazione ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 275/99.   

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Franca Soranzio  

"Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e relative norme collegate  


		2023-10-13T14:51:37+0200
	FRANCA SORANZIO




